
 

DETERMINAZIONE N. 120 DEL 06 DICEMBRE 2017 

IL DIRETTORE  

 

Premesso che occorre avvalersi di un professionista per la consulenza in materia di ambiente, 

sicurezza e igiene del lavoro ai sensi degli articoli 17 e 28 del DLgs 81/08 con affidamento 

dell’incarico di responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione ai sensi dell’art. 35 del 

medesimo Dlgs 81/2008, comprensivo della redazione e/o aggiornamento del Piano di valutazione 

dei rischi; 

Considerato che la natura e il valore del servizio autorizzano l’Ente all’affidamento diretto; 

Visti i vigenti Regolamenti di organizzazione, amministrazione e contabilità dell’Automobile Club 

Udine, l’art. 36 comma 2 lett. D) del Decreto 50/2016 (cd. Nuovo Codice dei Contratti pubblici), 

nonché le Linee Guida n. 4, di attuazione del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50, recanti 

“Procedure per l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza 

comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori economici”, 

approvate dal Consiglio dell’Autorità con delibera n. 1097 del 26 ottobre 2016; 

 

DETERMINA  

 

di autorizzare la spesa di euro 800,00 oltre IVA di legge per l’incarico in oggetto, per l’anno 2017, 

alla società OFFICINA49 SRL con unico socio via San Giorgio 52 Tricesimo Partita IVA 

02718470301. 

Responsabile del procedimento ex artt. 5 e 6 della legge 241/90 e s.m.i. e RUP ai sensi dell’art. 31 

del Dlgs 50/2016 è Maddalena Valli  

La somma verrà impegnata nella voce B7-Spese per prestazioni di servizi del Budget 2017. 

 

CIG Z63212966E       IL DIRETTORE 


